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Offshore crane

Piling crane

Nr artykutu Srednica liny Wytrzymato$¢ na rozcigganie
mm N/mm?
01.G38VPP160G 16 1960
01.B38VPP160G 16 1960

Lina stalowa Verotop P

72/ sSS 25 s/ @

+ @

Verotop P posiada ekstremalnie wysoka wytrzymato$¢ na sity zrywajgce oraz rownie dobrg odporno$¢ na miazdzenie.

Verotop P jest w petni natluszczona oraz wykonana zaréwno z ocynkowanych jak i nie ocynkowanych drutow.

Verotop P moze by¢ uzywana z kretlikami

ISO 4309 Kategoria Lin Nr.: Wszystkie $rednice RCN.23-3.

Cechy: Kombinacja plastiku oraz stali zwieksza stabilno$¢ strukturalng.

Konstrukcja liny: Verotop P to lina odporna na skrecanie z plastikowg warstwa pomiedzy IWRC oraz 18 zewnetrznymi splotkami.

Wszystkie splotki sg kompaktowane.
Znakowanie: zgodnie z norma
standard: EN 12385-4

Wsp. wypetnienia: 0.73
RCN: 23-3
Tolerancja @: +2% to +4%

Powierzchnia Uktadanie liny Min. sita zrywajaca

kN

Ocynkowana zZ 241,7

Nieocynkowana (gota) zZ 2417

Przekréj metaliczny
mm?

147

147

Smarowanie

SupplierStandard

SupplierStandard

Waga
kg/100m

125

125



01.B48VPP160G

01.G48VPP160G

01.B43VPP160G

01.G43VPP160G

01.B33VPP160G

01.G33VPP160G

01.G38VPP160H

01.B38VPP160H

01.B48VPP160H

01.G48VPP160H

01.B43VPP160H

01.G43VPP160H

01.B33VPP160H

01.G33VPP160H

01.G38VPP170G

01.B38VPP170G

01.B48VPP170G

01.G48VPP170G

01.B43VPP170G

01.G43VPP170G

01.B33VPP170G

01.G33VPP170G

01.G38VPP170H

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

17

17

17

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

2417

2417

2417

2417

2417

241,7

252,7

252,7

252,7

252,7

252,7

252,7

2527

252,7

272,8

272,8

272,8

272,8

272,8

272,8

272,8

272,8

285,3

147

147

147

147

147

147

147

147

147

147

147

147

147

147

166

166

166

166

166

166

166

166

166

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

141

141

141

141

141

141

141

141

141



01.B38VPP170H

01.B48VPP170H

01.G48VPP170H

01.B43VPP170H

01.G43VPP170H

01.B33VPP170H

01.G33VPP170H

01.G38VPP180G

01.B38VPP180G

01.B48VPP180G

01.G48VPP180G

01.B43VPP180G

01.G43VPP180G

01.B33VPP180G

01.G33VPP180G

01.G38VPP180H

01.B38VPP180H

01.B48VPP180H

01.G48VPP180H

01.B43VPP180H

01.G43VPP180H

01.B33VPP180H

01.G33VPP180H

17

17

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

285,3

285,3

285,3

285,3

285,3

285,3

285,3

305,8

305,8

305,8

305,8

305,8

305,8

305,8

305,8

319,8

319,8

319,8

319,8

319,8

319,8

319,8

319,8

166

166

166

166

166

166

166

186

186

186

186

186

186

186

186

186

186

186

186

186

186

186

186

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

141

141

141

141

141

141

141

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158



01.G38VPP190G

01.B38VPP190G

01.B48VPP190G

01.G48VPP190G

01.B43VPP190G

01.G43VPP190G

01.B33VPP190G

01.G33VPP190G

01.G38VPP190H

01.B38VPP190H

01.B48VPP190H

01.G48VPP190H

01.B43VPP190H

01.G43VPP190H

01.B33VPP190H

01.G33VPP190H

01.G38VPP200G

01.B38VPP200G

01.B48VPP200G

01.G48VPP200G

01.B43VPP200G

01.G43VPP200G

01.B33VPP200G

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

340,8

340,8

340,8

340,8

340,8

340,8

340,8

340,8

356,3

356,3

356,3

356,3

356,3

356,3

356,3

356,3

377,6

377,6

377,6

377,6

377,6

377,6

377,6

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

207

229

229

229

229

229

229

229

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

176

176

176

176

176

176

176

176

176

176

176

176

176

176

176

176

195

195

195

195

195

195

195



01.G33VPP200G

01.G38VPP200H

01.B38VPP200H

01.B48VPP200H

01.G48VPP200H

01.B43VPP200H

01.G43VPP200H

01.B33VPP200H

01.G33VPP200H

01.G38VPP210G

01.B38VPP210G

01.B48VPP210G

01.G48VPP210G

01.B43VPP210G

01.G43VPP210G

01.B33VPP210G

01.G33VPP210G

01.G38VPP210H

01.B38VPP210H

01.B48VPP210H

01.G48VPP210H

01.B43VPP210H

01.G43VPP210H

20

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

377,6

394,8

394,8

394,8

394,8

394,8

394,8

394,8

394,8

416,3

416,3

416,3

416,3

416,3

416,3

416,3

416,3

435,3

435,3

435,3

435,3

435,3

435,3

229

229

229

229

229

229

229

229

229

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

195

195

195

195

195

195

195

195

195

215

215

215

215

215

215

215

215

215

215

215

215

215

215



01.B33VPP210H

01.G33VPP210H

01.G38VPP220G

01.B38VPP220G

01.B48VPP220G

01.G48VPP220G

01.B43VPP220G

01.G43VPP220G

01.B33VPP220G

01.G33VPP220G

01.G38VPP220H

01.B38VPP220H

01.B48VPP220H

01.G48VPP220H

01.B43VPP220H

01.G43VPP220H

01.B33VPP220H

01.G33VPP220H

01.G38VPP224G

01.B38VPP224G

01.B48VPP224G

01.G48VPP224G

01.B43VPP224G

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

435,3

435,3

456,9

456,9

456,9

456,9

456,9

456,9

456,9

456,9

477,7

477,7

477,7

477,7

477,7

477,7

477,7

477,7

473,6

473,6

473,6

473,6

473,6

253

253

277

277

277

277

277

277

277

277

277

277

277

277

277

277

277

277

283

283

283

283

283

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

215

215

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

240

240

240

240

240



01.G43VPP224G

01.B33VPP224G

01.G33VPP224G

01.G38VPP224H

01.B38VPP224H

01.B48VPP224H

01.G48VPP224H

01.B43VPP224H

01.G43VPP224H

01.B33VPP224H

01.G33VPP224H

01.G38VPP230G

01.B38VPP230G

01.B48VPP230G

01.G48VPP230G

01.B43VPP230G

01.G43VPP230G

01.B33VPP230G

01.G33VPP230G

01.G38VPP230H

01.B38VPP230H

01.B48VPP230H

01.G48VPP230H

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

473,6

473,6

473,6

495,3

495,3

495,3

495,3

495,3

495,3

495,3

495,3

499,3

499,3

499,3

499,3

499,3

499,3

499,3

499,3

522,2

522,2

522,2

522,2

283

283

283

283

283

283

283

283

283

283

283

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

303

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

258

258

258

258

258

258

258

258

258

258

258

258



01.B43VPP230H

01.G43VPP230H

01.B33VPP230H

01.G33VPP230H

01.G38VPP240G

01.B38VPP240G

01.B48VPP240G

01.G48VPP240G

01.B43VPP240G

01.G43VPP240G

01.B33VPP240G

01.G33VPP240G

01.G38VPP240H

01.B38VPP240H

01.B48VPP240H

01.G48VPP240H

01.B43VPP240H

01.G43VPP240H

01.B33VPP240H

01.G33VPP240H

01.G38VPP250G

01.B38VPP250G

01.B48VPP250G

23

23

23

23

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

25

25

25

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

zZ

sS

sS

zS

zS

sZ

sZ

zZ

z2Z

sS

522,2

522,2

522,2

522,2

543,7

543,7

543,7

543,7

543,7

543,7

543,7

543,7

568,6

568,6

568,6

568,6

568,6

568,6

568,6

568,6

590

590

590

303

303

303

303

330

330

330

330

330

330

330

330

330

330

330

330

330

330

330

330

358

358

358

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

258

258

258

258

281

281

281

281

281

281

281

281

281

281

281

281

281

281

281

281

305

305

305



01.G48VPP250G

01.B43VPP250G

01.G43VPP250G

01.B33VPP250G

01.G33VPP250G
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